चाल्रू वित्तीय वर्ष 2047-8 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

; दिनांक - 24-/8॥-2 

पत्र सख्या - 0॥/४8-64/2045/444 दिनांक ल्ल्ह्ल्ल 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] 5 49 240604402550403 440042 ए२४:५॥.207 603,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0१ - बानिकी 7२७७ ॥(७7०00२ 5॥07#& रुपये छः लाख तीन हजार नौ सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0९.0४.९ #भाा५७ 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना (30भ-॥२.%7२८£०)२ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5909 38जञाशा6 

छव8 5006 : ॥/७0604४४७धार। 300१-५/४४ ४033४(4275) 

(एश्षांभिव 5णशा॥6 : १७ 

2 5 49 240604402550323 440045 णएारशाषः-५०/.207 4,958,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - वानिकी >7/॥ (६०00२ 8॥078& रुपये उन्‍नीस लाख अठावन हजार छः 

सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी छोड, ४५॥२७ 

(५09-२।./॥२६५)२     ॥|॥॥॥ |   

॥॥   

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

६: ]/:(: है ५ : |) | 

996 5ञञाक्षा6 : ॥७॥९।+४/७४४/५४धा१२। 38॥३-५४/४४ ४0.९५(4275) 

(शआऑस्‍शि9 800॥6 : ॥45% 

2,562,500.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये पच्चीस लाख बासठ हजार पाँच सौ 

(58 5&6॥2४४॥ ३॥४७5# 

#०00।.2869/0780/2१,0#798+/0५०0 

२2898 4 ०॥ 464,490,4509, कि १6१८॥॥